
                           令和２年８月 19日 

  

保護者の皆様へ 

枚方市立中宮中学校長 町田 弘明 

枚方市立山田小学校長 福井 信治 

枚方市立明倫小学校長 麻生 恭子 

枚方市立中宮小学校長 原田 文彦 

 

 

 

「中宮中学校区 校区カレンダー」の配布について 

 

 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は中宮中学校、山田小学校、明倫小学校、中宮小学校、各校の教育推進にご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、枚方市では中学校区で 9 年間を見通した教育課程の編成を行い、「小中一貫教

育」を推進しております。 

中宮中学校区においても、義務教育 9年間を見通した学習指導、生活指導の確立、発

達段階に応じた授業スタイルの研究、実施の取り組みをすすめております。 

今年度もこうした取り組みの一環として「中宮中学校区 校区カレンダー」を作成い

たしました。各校の年間行事予定を一覧にしたものです。今後のご参考にしていただけ

れば幸いです。 

あくまでも、配付時点での予定ですので、月々の詳細な日程につきましては、各校で

配付されます学校だよりや学年だより等でご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 


